
午前 11時00分

第1回入札金額
（円）

1 1,789,500 落札

2 2,071,200

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

円

金 円

金 円

摘要

単価は別紙参照

（記 事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

（予　　　定　　　価　　　格） 4,900,000

（最低制限価格又は低入札調査基準金額） ―

落札者又は
契約の相手方

東洋機工株式会社

落札金額又は
決定金額

金 1,789,500

入　札　者

東洋機工株式会社

阪神高速技術株式会社

入札日及び時間 令和4年2月7日

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札

落札決定日 令和4年2月10日

入　札　経　過　調　書

請求番号 9200

名　　称 令和４年度　建設機械借入（車両関係）（単価契約）

搬入場所 本市指定場所



機　　種 単　　位 数　量

平ボディートラック ４ｔ積級 日 5 25,000 10,000 9,000

平ボディートラック ４ｔ積級 月 1 325,000 120,000 110,900

ダンプトラック ４ｔ積級　リア上下開きタイプ 日 5 25,000 7,900 8,000

ダンプトラック ４ｔ積級　リア上下開きタイプ 月 4 265,000 110,000 105,200

クレーン付トラック ４t車級　２．９t吊 日 5 30,000 8,000 10,500

クレーン付トラック ４t車級　２．９t吊 月 4 330,000 120,000 165,000

高所作業車（１） トラック架装リフト ブーム型　揚程１２ｍ以上　パイプ型バケット　アウトリガー固定式 日 5 30,000 8,000 10,000

高所作業車（１） トラック架装リフト　ブーム型　揚程１２ｍ以上　パイプ型バケット　アウトリガー固定式 月 1 385,000 100,000 135,000

高所作業車（２） トラック架装リフト　ブーム型　揚程１７ｍ以上　パイプ型バケット　アウトリガー固定式 日 5 45,000 18,000 17,000

高所作業車（２） トラック架装リフト　ブーム型　揚程１７ｍ以上　パイプ型バケット　アウトリガー固定式 月 1 485,000 220,000 243,000

散水車 タンク容量4,000L、前方圧力散水装置付き 日 5 30,000 10,000 12,800

散水車 タンク容量4,000L、前方圧力散水装置付き 月 1 400,000 120,000 165,000

令和４年度　建設機械借入（車両関係）（単価契約）  　単価表

阪神高速技術株式会社予定単価 東洋機工株式会社



午後 2時00分

第1回入札金額
（円）

1 2,100,000 落札

2 2,452,400

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

円

金 円

金 円

摘要

単価は別紙参照

入　札　経　過　調　書
請求番号 9201

名　　称 令和４年度　建設機械借入（その２）（重機関係）（単価契約）

搬入場所 本市指定場所

入札日及び時間 令和4年2月7日

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札

落札決定日 令和4年2月10日

入　札　者

東洋機工株式会社

阪神高速技術株式会社

（記 事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

落札者又は
契約の相手方

東洋機工株式会社

落札金額又は
決定金額

金 2,100,000

（予　　　定　　　価　　　格） 3,750,000

（最低制限価格又は低入札調査基準金額） ―



機　　種 仕　　様 単　　位 数　量

バックホウ(1) クローラ型  山積０．４５㎥　標準バケツ装備 日 5 32,000 18,000 21,200

バックホウ(1) クローラ型　山積０．４５㎥　ブレーカー装備 日 1 55,000 38,000 45,600

バックホウ(1) クローラ型　山積０．４５㎥　スケルトンバケツ装備 日 1 30,000 26,000 27,600

バックホウ(1) クローラ型　山積０．４５㎥　標準バケツ装備 月 1 400,000 190,000 209,700

バックホウ(1)  運搬 クローラ型　山積０．４５㎥　クラス全仕様 往復 5 180,000 80,000 89,500

バックホウ(2) クローラ型 　山積０．０５５㎥　（小旋回）　標準バケツ装備 日 5 20,000 8,000 9,300

バックホウ(2)   運搬 クローラ型 　山積０．０５５㎥　（小旋回）  標準バケツ装備 往復 1 80,000 40,000 47,100

バックホウ(3) クローラ型　山積０．００８㎥　標準バケツ装備 日 5 15,000 6,000 8,800

バックホウ(3)　 運搬 クローラ型　山積０．００８㎥　標準バケツ装備 往復 1 50,000 30,000 47,100

ホイールローダー ０．４㎥級　小型特殊自動車仕様 日 5 22,000 10,000 12,800

ホイールローダー ０．４㎥級　小型特殊自動車仕様 月 2 220,000 130,000 164,200

ホイールローダー　運搬 ０．４㎥級　小型特殊自動車仕様 往復 3 80,000 50,000 70,600

モータグレーダ ３．７ｍ級 日 5 60,000 36,000 39,200

モータグレーダ　運搬 ３．７ｍ級 往復 1 210,000 160,000 168,500

タイヤローラ １０ｔ級 日 2 25,000 14,000 14,900

タイヤローラ　運搬 １０ｔ級 往復 1 100,000 80,000 89,500

マカダムローラ １０～１２ｔ級 日 2 25,000 14,000 14,900

マカダムローラ　運搬 １０～１２ｔ級 往復 1 100,000 80,000 89,500

回送費 ８ｔ積みセルフ台車 回 5 60,000 40,000 44,800

予定単価 東洋機工株式会社 阪神高速技術株式会社

令和４年度　建設機械借入（その２）（重機関係） （単価契約）    単価表



午後 2時00分

第1回入札金額
（円）

1 6,200,000 落札 単価は別紙参照

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

金

金

（予　　　定　　　価　　　格） 6,403,500

（最低制限価格又は低入札調査基準金額） ―

落札者又は
契約の相手方

株式会社ランテック

落札金額又は
決定金額

金 6,200,000

（記 事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札

落札決定日 令和4年2月28日

入　札　者

株式会社ランテック

摘要

入　札　経　過　調　書

請求番号 9220

名　　称 令和４年度  アスファルト混合物買入（単価契約）

納入場所 本市指定場所

入札日及び時間 令和4年2月22日



工　種 名　　　　　　称
規格・形状・

寸法
数量 予定価格

株式会社
ランテック

4t車昼間 再生密粒度アスファルト混合物
最 大 粒 径
13mm,20mm

50t 20,350 20,000

再生粗粒度アスファルト混合物 最大粒径20mm 10t 20,250 20,000

再生細粒度アスファルト混合物 最大粒径13mm 50t 20,700 20,000

再生改質アスファルトⅡ型(密粒)
最 大 粒 径
13mm,20mm

20t 22,700 22,000

再生改質アスファルトⅡ型(粗粒) 最大粒径20mm 10t 22,500 22,000

4t車夜間 再生密粒度アスファルト混合物
最 大 粒 径
13mm,20mm

10t 21,700 21,000

再生粗粒度アスファルト混合物 最大粒径20mm 10t 21,350 21,000

再生改質アスファルトⅡ型(密粒)
最 大 粒 径
13mm,20mm

50t 23,900 23,000

再生改質アスファルトⅡ型(粗粒) 最大粒径20mm 10t 23,500 22,000

10t車昼間 再生密粒度アスファルト混合物
最 大 粒 径
13mm,20mm

10t 18,150 18,000

再生粗粒度アスファルト混合物 最大粒径20mm 10t 19,700 19,000

再生改質アスファルトⅡ型(密粒)
最 大 粒 径
13mm,20mm

20t 20,500 19,000

再生改質アスファルトⅡ型(粗粒) 最大粒径20mm 10t 21,450 21,000

10t車夜間 再生改質アスファルトⅡ型(密粒)
最 大 粒 径
13mm,20mm

10t 21,700 21,000

再生改質アスファルトⅡ型(粗粒) 最大粒径20mm 10t 23,900 23,000

200L/缶 5缶 30,000 30,000

入札結果（単価表）

アスファルト乳剤（PK-3）



午前 10時00分

第1回入札金額
（円）

1 1,092,000 落札

2 1,211,000

3 1,508,600

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

金

金

（記 事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

（予　　　定　　　価　　　格） 2,444,000

（最低制限価格又は低入札調査基準金額） ―

落札者又は
契約の相手方

ヤマト工業株式会社

落札金額又は
決定金額

金 1,092,000

入　札　者

ヤマト工業株式会社

奥村組土木興業株式会社

三豊建設株式会社

摘要

単価は別紙参照

入札日及び時間 令和4年2月22日

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札

落札決定日 令和4年2月28日

入　札　経　過　調　書

請求番号 9221

名　　称 令和４年度 再生クラッシャラン（RC-30）ほか５点買入（単価契約）

納入場所 本市指定場所



予定数量 予定価格
ヤマト工業
株式会社

奥村組土木
興業株式会社

三豊建設
株式会社

(ｍ3) (円/ｍ3) (円/ｍ3) (円/ｍ3) (円/ｍ3)

大型車搬入 200 2,700 1,600 1,700 1,830

4ｔ車以下搬入 10 5,200 3,900 3,600 3,800

大型車搬入 200 6,800 2,400 2,800 4,100

4ｔ車以下搬入 10 8,000 4,100 5,500 6,600

大型車搬入 20 10,800 5,900 6,000 5,700

大型車搬入 20 9,800 4,700 5,000 5,230

水硬性粒度調整鉄鋼スラグ（ＨＭＳ－25）

海砂

客土

入札価格（単価表）

名称・規格 形状・寸法

再生クラッシャラン（ＲＣ－30）

再生クラッシャラン（ＲＣ－30）

水硬性粒度調整鉄鋼スラグ（ＨＭＳ－25）



午後 2時00分

第1回入札金額
（円）

1 239,400 落札

2 319,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

円

金 円

金 円

摘要

単価は別紙参照

令和4年3月2日

入　札　経　過　調　書

請求番号 工－1

名　　称 令和４年工業用ガス（上半期）買入 （単価契約）

納入場所 本市指定場所

入　札　者

エア・ウォーター西日本株式会社

砂金瓦斯工業株式会社

入札日及び時間 令和4年2月25日

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札

落札決定日

落札者又は
契約の相手方

エア・ウォーター西日本株式会社

落札金額又は
決定金額

金 239,400

（予　　　定　　　価　　　格） 294,800

（最低制限価格又は低入札調査基準金額） ―



 

 

単 価 表 

 

 

品      名 形状 ・ 寸法 予定数量 
予定単価 

（円/本） 
エア・ウォーター西日本株式会社 

 

砂金瓦斯工業株式会社 

酸素ガス 

(溶接ガス) 

7000㍑/本 

(7ｍ3 /本) 
36 本 ￥1,900 ￥1,700 ￥1,800 

ｱｾﾁﾚﾝｶﾞｽ 

(溶接ガス) 

 

7㎏/本 

 

18 本 ￥10,800 ￥8,700 ￥11,900 

ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ 

(溶接ガス) 

7000㍑/本 

(7ｍ3 /本) 
8 本 ￥4,000 ￥2,700 ￥5,000 

別 紙 



午後 2時00分

第1回入札金額
（円）

1 261,729 落札

2 無効

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

円

金 円

金 円

摘要

単価は別紙参照

令和4年3月11日

入　札　経　過　調　書

請求番号 原-1

名　　称 令和４年度第２原図複写等（上半期）請負（単価契約）

納入場所 本市指定場所

入　札　者

有限会社栄工業写真社

株式会社英光産業

入札日及び時間 令和4年3月8日

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札

落札決定日

落札者又は
契約の相手方

有限会社栄工業写真社

落札金額又は
決定金額

金 261,729

（記 事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

（予　　　定　　　価　　　格） 760,625

（最低制限価格又は低入札調査基準金額） ―



（別紙）

種類 区分 数量 単位 予定単価
有限会社

栄工業写真社
株式会社
英光産業

Ａ４ 1 枚 75 50 -

Ａ３ 5 枚 625 70 -

Ａ２ 1 枚 290 200 -

Ａ１ 2 枚 1,200 400 -

Ａ０ 1 枚 1,250 500 -

１．５ＡＯ 1 枚 2,100 900 -

A2以上のサイズからそ
れ以下への縮小 1 回 120 70 -

Ａ３ 1 枚 165 100 -

Ａ２ 1 枚 460 400 -

Ａ１ 25 枚 21,250 450 -

Ａ０ 1 枚 1,500 1,000 -

１．５ＡＯ 1 枚 2,500 1,700 -

A2以上のサイズからそ
れ以下への縮小 1 回 190 100 -

Ａ３ 1 枚 140 15 -

Ａ２ 1 枚 350 45 -

Ａ１ 1 枚 680 100 -

Ａ０ 1 枚 1,100 200 -

１．５ＡＯ 1 枚 1,800 300 -

Ａ５ 1 枚 10 7 -

Ａ４ 10,000 枚 200,000 5 -

Ｂ４ 1 枚 20 9 -

Ａ３ 6,736 枚 202,080 8 -

Ａ２ 1 枚 300 50 -

Ａ１ 45 枚 25,650 100 -

A2以上のサイズからそ
れ以下への縮小 1 回 210 45 -

Ａ４ 1 枚 20 5 -

Ｂ４ 1 枚 25 12 -

Ａ３ 1 枚 35 12 -

Ａ２ 1 枚 320 60 -

Ａ１ 1 枚 630 150 -

A2以上のサイズからそ
れ以下への縮小 1 回 200 60 -

単　価　表

第２原図複写
（甲）

第２原図複写
（乙）

（製本渡し）

ＣＡＤ出力

複写（コピー）
（甲）

複写（コピー）
（乙）



種類 区分 数量 単位 予定単価
有限会社

栄工業写真社
株式会社
英光産業

Ａ ４ （ フ ル カ
ラー）

1 枚 65 30 -

Ｂ ４ （ フ ル カ
ラー）

1 枚 110 40 -

Ａ ３ （ フ ル カ
ラー）

5 枚 600 40 -

Ａ ２ （ フ ル カ
ラー）

1 枚 1,800 600 -

Ａ １ （ フ ル カ
ラー）

2 枚 7,400 1,200 -

Ａ ４ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 40 30 -

Ｂ ４ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 60 40 -

Ａ ３ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 75 40 -

Ａ ２ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 900 600 -

Ａ １ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 1,800 1,200 -

A2以上のサイズからそれ以
下への縮小（フルカラー） 1 回 700 400 -

A2以上のサイズからそれ以
下への縮小（赤黒２色） 1 回 700 400 -

Ａ２ 1 回 500 400 -

Ａ３ 1 回 400 300 -

Ａ４ 118 回 310 200 -

Ａ２ 1 枚 45 30 -

Ａ３ 1 枚 35 25 -

Ａ４ 4,826 枚 20 16 -

ＰＤＦ作成 Ａ１ 420 枚 350 90 -

カラー複写
（カラーコ

ピー）

二つ折製本
（基本工賃・表紙

代）

二つ折製本
（加工単価）


